
UCHWAŁA NR LI/568/2014

RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 30 lipca 2014 r.

w sprawie upoważnienia Dyrektora Izby Wytrzeźwień w Suwałkach do umarzania w całości 

lub części, odraczania terminu zapłaty lub rozkładania na raty niepodatkowych należności 

budżetowych o charakterze publicznoprawnym.

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379) w związku z art. 60 pkt 7, 

art. 61 ust.1 i art. 67 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 885, poz. 938 i poz. 1646 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 911) Rada Miejska w Suwałkach 

uchwala, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Dyrektora Izby Wytrzeźwień w Suwałkach do umarzania w całości lub 

części, odraczania terminu zapłaty lub rozkładania na raty opłaty za pobyt osób w Izbie 

Wytrzeźwień w Suwałkach, o których mowa w art. 422 ustawy z dnia 26 października 1982 r. 

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2012 r. poz. 1356

z późn. zm).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Suwałkach

Andrzej Paweł Chuchnowski

Id: 4A87D45D-8E71-4C6D-8C94-0ACC1F85768A. Podpisany Strona 1 z 1


